Kreativ-Workshop: Folientechnik
» Die Vermessung der Welt

,ES grunt so grin...“

Familie-Osterolympiade im Chillout.

Trampolin und vieles mehr

Trampolin und vieles mehr

Trampolin und vieles mehr

Erlebnis Waldbaden ,,Shinrin Yoku®“.

Wir fahren in den Ketteler Hof

Zauber-Workshop

Shoppen in Minster mit Schwarzlicht -
Minigolf

Mikroabenteuer - Nachtwanderung ,In die
Dammerung zur Nacht®

Wir bauen gemeinsam mit Eltern eine Kogge

5,00 €

6,50 €

5,00 €

3,00 €

3,00 €

3,00 €

5,00 €

22,00 €

3,00 €

25,00 €

5,00 €

10,00 €

5-12

5-12

5-12

6-12

ab 9

Anmeldung ab 15.02.2023

Ansprechpartner: Anatolij Saimak
Tel: 02863-2862

Handy: 015736608136

E-Mail: saimak-jugendwerk@gescher.de

www.jugendwerkgescher.de.



Hakeln: Von der Luftnasche zur Tasche

Ostern-Werkstatt mit Holz

Wir spielen mit Wildpferd

Pizza-Party im ,JuCa“

Wir fahren in den Frankenhof

Trampolin und vieles mehr

Trampolin und vieles mehr

Trampolin und vieles mehr

Wir spielen mit Wildpferd

Mobile Anhange —als Oster-Deko basteln

Selbstbehauptung— Kurs fiir Kinder

Zeitreise in Jahr 1900

Wir bemalen Steine

6,00 €

10,00 €

12,00 €

5,00 €

18,00 €

3,00 €

3,00 €

3,00 €

12,00 €

3,00 €

8,00 €

6,50 €

6,00 €

10-14

ab 9

6-12

5-12

5-12

5-12

Wir bemalen Steine

Moorwanderung

Osterhasen backen im Chillout.

Osterhasen backen im Chillout.

Spiel, Sport und Spaf!.

Spiel, Sport und Spaf!.

Ostern-Basteln im JuCa

Wir bemalen und farben Eier in
unterschiedlichen Techniken

Wir bemalen und farben Eier in
unterschiedlichen Techniken

. Pippi Langstrumpf Tag

Entspannung Kurs fur Kinder.

6,00 €

3,00 €

3,00 €

3,00 €

3,00 €

3,00 €

5,00 €

4,00 €

4,00 €

15,00 €

3,00 €

8-14

6-10

8-14

8-14

5-12

6-12

6-12

6-12

6-10

6-10



